Anexo ao Lar Feminino do ISEF – Estrada da Costa
1495-688 Cruz Quebrada – Dafundo – Portugal
Tel/Fax: +351 214199028
e-mail: fpta@fpta.pt
website: www.fpta.pt

Página 1 de 1 Apoio:

A TODOS OS SÓCIOS

COMUNICADO 01/2023

Cruz Quebrada, 10 de janeiro de 2023

ASSUNTO: Projeto de Esperanças Olímpicas – Integrações

No seguimento do comunicado 24/2022, vem pelo presento meio a Direção da FPTA informar, que só

foram aceites, pelo Comité Olímpico de Portugal, os seguintes atletas:

Arqueiros:

- Tiago Matos (SCP);

- Duarte Cattoni (SCP);

- João Alves (SCP);

- Catarina Quitério (SEA);

- Henrique Ribeiro (RSC);

- Manuel Lobo (AAC).

Verificadas as competências dos treinadores federados na FPTA, a nível nacional e internacional, esta

Direção escrutinou o treinador Domingos Vaquinhas a fim de representar o Projeto de Esperanças

Olímpicas.

                                                                                   Com os melhores cumprimentos,

mailto:fpta@fpta.pt
http://www.fpta.pt/